
UCHWAŁA NR V/63/2019
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/12/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec 

oraz zakresu jej działania.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z §16 ust. 1 pkt 5 oraz 
ust. 4 uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 31 października 2012 r. w sprawie 
Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 2478 ze zm. z 2013 poz. 3338 oraz Dz. 
Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz 5381)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/12/2018 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec oraz zakresu jej działania  
§ 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec, 
zwaną dalej Komisją, w następującym składzie:
1) radna Iwona Bojko,
2) radny Marian Kostecki,
3) radny Józef Pokładek,
4) radny Dawid Sarbak,
5) radny Damian Sawczak,
6) radny Andrzej Żuk.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

 

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 54FC5E01-337F-405E-9D08-9BA36E709C50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na skutek rezygnacji z członkostwa w komisji radnego Piotra Klasy zachodzi konieczność zmiany
przedmiotowej uchwały.

IPC/IPC

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 54FC5E01-337F-405E-9D08-9BA36E709C50. Podpisany Strona 1




